EBÜ's-SERAYA eş-ŞEYBANI
( _;~1 ~I_,..JI yl )

Ebü's-Sen&ya es-Seri
b. MansO.r eş-Şeyban!

(ö. 200/815)

Abbasiler 'e karşı ayaklanan
bir Şii maceraperest. _j

Hayatının ilk dönemleri hakkında ye
terli bilgi yoktur ; yol kesip eşkıyalık yap
tığı rivayet edilir. Onun Şeybaniler'e (Be
ni Şeyban) mensup olduğu anlaşılmakta
dır (TaberT. Vlll, 528). Topladığı birkaç ki-

(bk. BEKRİ, Ebü's-Sürür).

EBÜ'ş-ŞA'SA

(bk. CABİR b. ZEYD).

EBÜ'ş-ŞEYH

(~IY-I)

Ebu Muhammed Abdullah
b. Muhammed b. Ca'fer b. Hayyan

el- Ensar! el- İsfahan!
(ö. 369/979)

Hadis hafızı ve tarihçi.

_j _

_j

ı

_j

274'te (887) İsfahan'da doğdu . "Yaşlı
kimse" anlamındaki Ebü'ş-Şeyh lakabı
ona muhtemelen doksan yılı aşan ömrü
sebebiyle verilmiştir. İslami kaynaklar-

EBÜ'ş-SEYH

da daha çok Ebü'ş-Şeyh b. Hayyan diye
zikredilir ve dedesine nisbetle Hayyani
nisbesiyle de anılır.